
   
Eiropas Sociālā fonda projekts 

“Inovatīva un praksē balstīta pedagogu izglītības ieguve un mentoru 
profesionālā pilnveide” 

Nr.2010/0096/1DP/1.2.1.2.3./09/IPIA/VIAA/001 

Studiju programma „Skolotājs”,  

studiju virziens „Vēstures skolotājs” 

 
Rezultāti pēc iestājpārbaudījuma 1. un 2. daļas  18.05.2011. 

Apkopojot rezultātus pēc iestājpārbaudījuma 1. daļas (motivācija studijām) un 2. daļas (zināšanu 
pārbaude mācību priekšmetā), uz iestājpārbaudījuma 3. daļu – pārrunām, tiek aicināts 31 reflektants, 
kurš ieguvis lielāko punktu skaitu pēc iestājpārbaudījuma 1. un 2. daļas.  

 

Pārrunu norise: 

20.05.2011. 
LU Pegadoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte, Rīgā, Jūrmalas gatve 74/76, telpa, A – 311 
 

N.p.k. Vārds Uzvārds Laiks* 

1. Linda Beķere 

plkst. 10:00 - 11:00 

2. Linda Grīnvalde 

3. Linda Pilāne 

4. Alfs Ansabergs 

5. Linda Biele 

6. Evija Brauča 

plkst. 11:00 - 12:00 

7. Renāte Broča-Čapa 

8. Rihards Čeppe 

9. Jeļena Dombrovska 

10 Gunta Dravniece 

11 Lija Indāne 

plkst. 12:00 - 13:00 

12 Kristaps Kairis 

13 Rita Kannīte 

14 Anita Klovāne 

15. Jānis Krievkalns 

16. Dace Lāma 

plkst. 13:30 – 14:30 

17. Vēsma Lapiņa 

18. Rihards Latkovskis 

19. Madara Meževiča 

20. Nora Pavlova 



 

 

 

 

 

 

 

*Pretendentiem jāierodas noteiktās stundas ietvaros. 

 
 

 

 

 

 

 
 
Iestājpārbaudījuma komisija 
 
Komisijas priekšsēdētāja:   Mag pead., lektore Sandra Kalniņa,  

Komisijas priekšsēdētājas vietniece:  Dr. hist., asoc. prof. Valda Kļava 

Komisijas loceklis:    Dr. hist., doc., Andris Šnē  

Komisijas sekretārs:    Dr.hist., doc., Jānis Ķeruss 

     

21. Dzintars Strauts 

22. Astrīda Valova 

plkst. 14:30 - 15:30 

23. Iveta Vilciņa 

24. Ginta Vītola 

25. Sanita Ziemele 

26. Anita Žeļezkina 

27. Arnis Kleinbergs 

28. Viktorija Zemīte 

Pārrunas norisinās 
atsevišķā laikā. 

29. Sintija Pūce 

30. Edīte Kakarāne 

31. Sandris Rakauskis 


